Hari Libur Awal Puasa 20 17 Pebruari 2010 Hari Ulang Tahun SMPN 1 Tempel

5 14 s.d. 19 September 2009. Libur Menjelang Idul Fitri 21 2 Mei 2010. Hardiknas

6 21 dan 22 September 2009. Hari Raya Idul Fitri 22 4 s.d. 7 Mei 2010. Ujian Nasional SMP

7 23 s.d. 29 September 2009. Libur Idul Fitri 1430 H 23 17 s.d. 22 Mei 2010 Ujian Sekolah SMP

8 26 s.d. 31 Oktober 2009. Ulangan Mid Semester I 24 15 Mei 2010 Hari Jadi Kabupaten Sleman

9 25 Nopember 2009. Hari Guru Nasional 25 7 s.d. 14 Juni 2010. Ulangan Akhir SM II /Kenaikan Kelas

10 27 Nopember 2009. Idul Adha 1429 H. 26 17 s.d. 23 Juni 2010. Porsenitas/ Class meeting

11 7 s.d. 14 Desember 2009. Ulangan Akhir Semester I 27 24 Juni 2010. Rapat Kenaikan Kelas

12 25 Desember 2009. Hari Natal 2009 28 26 Juni 2010. Pembagian Raport/Kenaikan Kelas

KALENDER PENDIDIKAN

SMP NEGERI I TEMPEL SLEMAN

TAHUN AJARAN 2014/2015

JULI 2014

13 18 Desember 2009. Tahun Baru Hijriah 1430 H 29 28 Juni s.d. 10 Juli 2010 Libur Semester II

14 17 s.d. 24 Desember 2009 Porsenitas/Clasmeeting Penentuan libur umum : Hari-hari Besar Agama dll.

15 24 Desember 2009. Pembagian Raport SM I mengikuti kalender umum yang berlaku di tahun 2009/2010